CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC CÙNG LÚC HAI CHƯƠNG TRÌNH
Kính gửi:
Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang
Tôi tên: ………………………………………….Ngày sinh: ………………..….Mã sinh viên:…………………...

Lớp: ………………..…… , Ngành:……………………………………………………………,  Bậc: ……………………

Khóa: ………...………..Khoa/viện: ………………………………………………………………………………………….
ĐT:………………………………………….Email:……………………………………..…………………..…………………..

Điểm trung bình chung năm học:……………… Xếp loại:……………………………………….
Căn cứ Điều 17 Quyết  định số 197/QĐ-ĐHNT ngày 28/02/2013 của  Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang Ban hành Quy định Đào tạo Đại học & Cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ của Trường Đại học Nha Trang;

 Tôi làm đơn này đề nghị Hiệu trưởng cho  phép  tôi  được  học cùng lúc hai chương trình đào tạo (ngành):

Ngành thứ hai:……………………………………………………………………..…..Bậc:……………..……
Khóa:…………………………Khoa/viện:……………………………………………………..……………………………..
Tôi xin cam đoan chấp hành nghiêm chỉnh các Qui định của Nhà trường.

Khánh Hòa, ngày       tháng       năm 20

Ý kiến của phụ huynh
Người viết đơn

(Ký, ghi họ và tên)
Ý kiến của Cố vấn học tập                     Ý kiến của khoa/viện chuyên ngành thứ hai